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Wettkampf-Nr. 20

50m Ricken Frauen

Jahrgang 2004

1. Lara Seifert

2. Joelle Marie Meyer
3. Helen Frigge

4, Claudia Miller

5. Lotta Ditscherlein
6

7

8

9

Melanie Kiihn
Xenia Schanze
Antonia Stopp
. Greta Fritsche
10. Amy Perthel
11. Anastasia Pfretzschner
12. Laura Sippel
13. Julia Marlis Mehlhorn
14. Erika Schander
15. Ayleen Reichel
16. Elsa Kollwitz
17. Fabienne GeiBler
18. Tine Werner

Abgemeldet nicht am Start
Ranja-Marie Schwetlik

Nicht am Start
Jule Beyer
Emily Schnee

Jahrgang 2003

1. Cecile Pfeiffer

2. Julie Marschner

3. Josephine Nonnig

4. Lena Listner

5. Jenny Wolmuth

6. Soraya Schuhknecht
7. Meike Meret Wirth

8. Johanna Wilde

9. Enny Schmidt

10. Sophie Siegel

11. Magdalena Heimrath
12. Mileen Schmieder
13. Julia Gersten

14. Amelie Elise Gruhn
15. Elisabeth-Charlotte Werner
16. Elena Klein

17. Celine Friebel

18. Sophie Seidel

19. Lucie Parthier

20. Anna Lena Kunz

21. Sophia Mockel
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SC Chemnitz von 1892
SV Weixdorf

SC Chemnitz von 1892
MSV Bautzen 04

1.SK Greiz v. 1924

ESV Lok Zwickau

SV Zwickau von 1904
STV Limbach-Oberfrohna
MSV Bautzen 04

SC Plauen 06

SVV Plauen

SV Zwickau von 1904

SV Zwickau von 1904

SV 1990 Zschopau

STV Limbach-Oberfrohna
SV Vogtland Plauen

SV 1990 Zschopau

SV 1990 Zschopau

SVV Plauen

SV 1990 Zschopau
SC Chemnitz von 1892

SV Handwerk Leipzig

SV 1990 Zschopau

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SV Zwickau von 1904
STV Limbach-Oberfrohna
SSV Freiberg

SC Chemnitz von 1892
SC Chemnitz von 1892
SV 07 Annaberg

SC Chemnitz von 1892
SSV Freiberg

SSV Aue-Schneeberg

SV Zwickau von 1904

SV Zwickau von 1904

SV Zwickau von 1904
STV Limbach-Oberfrohna
SV Zwickau von 1904

SV Zwickau von 1904
SSV Blau - WeiB3 Gersdorf
SV Zwickau von 1904

00:36,08
00:36,58
00:38,25
00:40,01
00:42,49
00:44,99
00:45,34
00:45,41
00:45,98
00:47,10
00:47,23
00:48,42
00:49,76
00:50,41
00:52,01
00:52,91
00:54,65
00:55,13

00:35,77
00:35,79
00:36,22
00:36,37
00:37,19
00:37,29
00:37,57
00:37,63
00:38,12
00:39,30
00:40,33
00:41,38
00:44,35
00:44,51
00:44,78
00:44,84
00:45,01
00:46,49
00:46,92
00:47,94
00:50,88
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137
132
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114
103
101
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330
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320
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279
258
239
194
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186
168
164
154
128
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Jahrgang 2003

Nicht am Start
Lavinia Blihrdel
Sina Alexis Exel
Leonie Wolf

Nina Tutzschky

Jahrgang 2002

1. Helene KrauB

2. Marie Pascheke

3. Fabienne Zeglin

4. Angelina Motylenko
5. Kathrin Bachmeier
6

7

8

9

Emily Langer

Lucy Stahr

Pauline Thle-Rossol
. Sophie Lindner
10. Emma-Charlotte Hackel
11. Cosima Miinch
12. Karina Fritzsche
13. Joséphine Neubert
14. Annegret Melle
15. Lena Rath
16. Lauryn Franz
17. Lea Schettler

Abgemeldet nicht am Start
Josephine Eitner

Nicht am Start
Melina Kurth

Nelly Eckelmann
Jessica Frank
Xenia-Sophie Richter

Jahrgang 2001

Theresa Freytag
Lisa Marie Komar
Lilly von der Reith
Felicia Stopp

Kristin Franke
Jasmin Géthel

Katja Fischer

Lusy Eggeling
Nicht am Start
Christina Schéninger
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2001
2001
2001
2001
2001
2001
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2001

MSV Bautzen 04
Chemnitzer PSV

ATSV Freiberg

SC Chemnitz von 1892

SchwimmPool Chemnitz
SV Lok Leipzig-Mitte

SC Plauen 06

SSV Freiberg

SG Nordoberpfalz

SSV Freiberg

MSV Bautzen 04

STV Limbach-Oberfrohna
SSV Freiberg

SV Zwickau von 1904

SV Zwickau von 1904

SV 1990 Zschopau

STV Limbach-Oberfrohna
SC Plauen 06

SG Nordoberpfalz

SV Zwickau von 1904

SV 07 Annaberg

SVV Plauen

ESV Lok Zwickau
STV Limbach-Oberfrohna
ESV Lok Zwickau
SV 07 Annaberg

SSV Freiberg

SV Zwickau von 1904

SV Zwickau von 1904
STV Limbach-Oberfrohna
SV Vogtland Plauen

SV 07 Annaberg

SV 1990 Zschopau

ESV Lok Zwickau

ESV Lok Zwickau

00:35,04
00:36,06
00:36,22
00:36,25
00:36,81
00:37,47
00:37,84
00:38,93
00:39,18
00:39,56
00:39,88
00:40,11
00:43,18
00:43,67
00:44,55
00:45,42
00:47,46

00:35,87
00:38,62
00:42,32
00:42,43
00:44,27
00:45,50
00:45,80
00:52,88

394
362
357
356
340
322
313
287
282
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267
263
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191
181
158
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294
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176
114
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Jahrgang 2000

1. Alisa Fritzsch 2000 SV Zwickau von 1904 00:34,92 398
2. Anna Rabis 2000 SV Zwickau von 1904 00:36,85 339
3. Nicole Schmid 2000 SVV Plauen 00:37,63 318
4. Sarah Schumann 2000 SSV Freiberg 00:37,73 316
5. Michelle Taschner 2000 SV 1919 Grimma 00:37,86 312
6. Carina Bonisch 2000 SG Nordoberpfalz 00:38,02 308
7. Vivienne Massier 2000 SV Zwickau von 1904 00:41,14 243
8. Maike Hoche 2000 MSV Bautzen 04 00:42,10 227
9. Melissa Zdlch 2000 SG Nordoberpfalz 00:42,66 218
Nicht am Start
Anja Schéninger 2000 ESV Lok Zwickau
Jahrgang 1999
1. Franziska Fischer 1999 SSV Freiberg 00:33,74 441
2. Sophie Fischer 1999 SSV Freiberg 00:34,43 415
3. Maria WiBgott 1999 SV Zwickau von 1904 00:39,74 270
Jahrgang 1998 und alter
1. Elisabeth Grosel 1998 SSV Freiberg 00:33,55 449
2. Sylvia Gorzolla 1996 SSV Freiberg 00:34,90 399
3. Jenny Wittig 1998 Chemnitzer PSV 00:43,67 203
Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR Zwickau, Schwimmbhalle Gliick Auf
TITANIUM
sportstiming your international swim-service-provider

http://www.titanium-sporistiming.de




